
upplev shockwave!

Henri Lloyds Shockwave Range är framtaget för att revolutionera seglingsvärlden framför allt ur skydd och 

komfortsynpunkt.  

Shockwave är ett resultat av många års utveckling och ett tight samarbete mellan Henri Lloyds designteam 

och de professionella seglarna och Henri Lloyd ambassadörerna Ben Ainsle och Bernard Stamm.

Varje plagg i Shockwave systemet har invändiga Deck Armour kuddar i nylonfickor vid högt påfrestade 

områden, såsom knän, bakdel och mage. Dessa Deck Armour pads skyddar kroppen mot stötar och slag.

Deck Armour padsen är baserade på silikon och formar sig efter kroppen så att de inte på något sätt hindrar 

kroppens rörelser. De släpper också genom luft och fukt obehindrat. När kroppen utsätts för stötar tar 

Deck Armour emot och fördelar smällen på ett större område som på så sätt minskar stöten mot kroppen. 

Förutom mot direkta stötar ger Deck Armour också ett skydd vid normalt användande som en ren padding.

Plaggen är givetvis också konstruerade med Henri Lloyds TP membran som borgar för hög andasfunktion i 

plaggen och lång livslängd. Plaggen är också 100% vatten och vindtäta och behandlade med Super Durable 

Water Repellency (SDWR) systemet som hjälper vattnet att ledas bort och bibehåller plaggets prestanda 

och komfort.

Jackorna i Shockwaveserien är utrustade med Optivision Hood, vilket är en genomskinlig del i huvan som 

stärker pereferiseendet.

Fokusprodukter ur Shockwaveserien är:

Shockwave Jacket		  4 495 kr	

Shockwave Smock		  2 995 kr

Shockwave Hi-Fit Trousers		 4 995 kr

Plaggen finns i färgerna carbon, röd och bronze
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För mer information om Henri Lloyd, kontakta Eric Elm, marknadschef på Sportmanship AB. 
Tel: 031–93 94 00 eller 0709–52 28 20. E-mail: eric.elm@sportmanship.se

Shockwave Jacket

Shockwave Smock



Henri Lloyd - True to the sea

Allt började ute till havs år 1963 och Henri 
Lloyd har varit havet troget sedan dess. 
Henri Lloyds grundare Henri Strzelecki, eller 
"Mr Henri" som han kallades, var en ivrig 
seglare och visste av erfarenhet hur tunga och 
obekväma de traditionella oljerockarna som 
användes var. 

Mr Henri förstod sig på 60-talets nya tyger 
och vilka möjligheter det öppnade för ett nytt 
företag. Han började tillverka högklassiga 
regnkläder av Bri-Nylon och blev en föregån-
gare inom seglingskläder och en banbrytare i 
användningen av nya material. 

I dag används Henri Lloyds seglarställ av såväl 
professionella seglare som amatörer över hela 
världen.

Sir Francis Chichester och Sir Robin Knox-
Johnston samt mer nutida Ben Ainsle tillhör 
dem som bidragit stort till att Henri Lloyd står i 
framkanten för utveckling inom sjökläder.

Henri Lloyds Lifestylekollektion föddes på 
1980-talet med seglarjackan Consort Original. 
En jacka som skotergängen i Milano tog till sig 
som sin "uniform" år 1984. 
Jackan hade utvecklats för båtdäck redan år 
1965 men den blev ett modefenomen som 
svepte över hela Europa och hela stilen växte 
snabbt. 

Detta överraskande sidospår in i modevärlden 
födde nya idéer och Henri Lloyd Lifestyle 
skapades. Henri Lloyd Lifestyle säljs idag över 
hela världen i konceptbutiker samt av utvalda 
återförsäljare.
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